ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 149

г. Томск

31     мая  2012 г.

                                  19-е собрание  V-го созыва

Об отмене решения Думы Томского района
 от 27.06.2003 г. № 266 «О принятии Положения
«О системе управления охраной труда на
территории Томского района»

Рассмотрев разработанный прокурором Томского района, направленный на приведение в соответствие с законодательством муниципальной правовой базы, и представленный контрольно - правовым комитетом Думы Томского района проект решения, разработанный в соответствии с Законом ТО от 09.02.2012 г. № 5 – ОЗ «О внесении изменений в Закон ТО «Об охране труда в ТО», руководствуясь статьями 50, 52, 54 и 59 Устава муниципального образования «Томский район»

Дума Томского района решила:

1. Отменить решение Думы Томского района от 27.06.2003 г.  № 266 «О принятии Положения «О системе управления охраной труда на территории Томского района».

2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы

Томского района

Р.Р.Габдулганиев

Глава Томского района

      В.Е. Лукьянов